
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.16.2024 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 ust.2 i 3 Uchwały Nr BRM.0007.92.2023  Rady Miejskiej w Ornecie 
z dnia 28 grudnia  2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2024 r., oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j Dz.U. 
z 2024r. poz. 114). 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  79.756.431,28 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  81.796.431,28 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Ireneusz Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7342DE5-498B-4942-9FEF-8D4080D1994B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.16.2024 Burmistrza Ornety z dnia 31.01.2024 r.  

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 2 000,00 2 300,00

85395 Pozostała działalność 300,00 2 000,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 7 628 063,00 0,00 7 628 063,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 457 327,00 0,00 7 457 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 307 327,00 -2 500,00 7 304 827,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 79 754 431,28 2 000,00 79 756 431,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7342DE5-498B-4942-9FEF-8D4080D1994B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.16.2024 Burmistrza Ornety z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 600 173,74 0,00 15 600 173,74

60016 Drogi publiczne gminne 15 399 612,74 0,00 15 399 612,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 886,65 -1 000,00 228 886,65

4300 Zakup usług pozostałych 724 774,29 1 000,00 725 774,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 2 000,00 2 300,00

85395 Pozostała działalność 300,00 2 000,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 81 794 431,28 2 000,00 81 796 431,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7342DE5-498B-4942-9FEF-8D4080D1994B. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr RO.0050.16.2024

Burmistrza Ornety

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 151 860,00          151 860,00            151 860,00             130 000,00      21 860,00      500,00             

2010 151 860,00          

4010 120 000,00            120 000,00             120 000,00      

4040 10 000,00              10 000,00               10 000,00        

4110 21 860,00              21 860,00               21 860,00      

751 2 366,00              2 366,00               2 366,00                 2 000,00         366,00          

75101 2 366,00              2 366,00               2 366,00                 2 000,00         366,00          

2010 2 366,00              

4010 2 000,00               2 000,00                 2 000,00         

4110 342,00                  342,00                    342,00          

4120 24,00                    24,00                      24,00            

852 1 240 566,00       1 240 566,00         1 240 566,00          -                   -                 9 639,00                -        -                    

85203 1 224 668,00       1 224 668,00         1 224 668,00          -                    

2010 1 224 668,00        

2820 1 224 668,00         1 224 668,00          

85219 9 786,00              9 786,00               9 786,00                 9 639,00                

2010 9 786,00              

3030 9 639,00               9 639,00                 9 639,00                

4210 147,00                  147,00                    

85295 6 112,00              6 112,00               6 112,00                 -                   -                    

2010 6 112,00               

4300 6 112,00               6 112,00                 

855 7 472 058,00       7 472 058,00         7 472 058,00          150 777,00      37 050,00      7 096 842,00         -        209 347,00       

85502 7 307 327,00 7 307 327,00         7 307 327,00          150 021,00      37 050,00      7 096 842,00         209 347,00       

2010 7 304 827,00

2060 2 500,00

3020 900,00                  900,00                    900,00                   

3110 7 095 942,00         7 095 942,00          7 095 942,00         

4010 138 021,00            138 021,00             138 021,00      

4040 12 000,00              12 000,00               12 000,00        

4110 32 500,00              32 500,00               32 500,00      

4120 4 550,00               4 550,00                 4 550,00        

4210 2 372,00               2 372,00                 

4280 200,00                  200,00                    

4300 13 000,00              13 000,00               

4360 1 200,00               1 200,00                 

4410 100,00                  100,00                    

4430 300,00                  300,00                    

4440 5 242,00               5 242,00                 

4700 1 000,00               1 000,00                 

85503 756,00                 756,00                  756,00                    756,00            

2010 756,00                 

4010 756,00                  756,00                    756,00            

85513 163 975,00          163 975,00            163 975,00             

2010 163 975,00          

4130 163 975,00            163 975,00             

8 866 850,00       8 866 850,00         8 866 850,00          282 777,00      59 276,00      7 106 481,00         -        209 847,00       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7342DE5-498B-4942-9FEF-8D4080D1994B. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  2.000,00 zł    

   w tym: 

 

• Zgodnie z decyzją Nr FK 3/2024 z dnia 24 stycznia 2024 roku Wojewoda Warmińsko-

Mazurski dokonał zmiany  planu dotacji celowej w kwocie 2.500,00 zł z 855.85502  § 

2010 do 855.85502§ 2060 / zadania z zakresu świadczenia wychowawczego /. 

 

• Zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży węgla w kwocie 2.000,00 zł /853.85395.0970/  

z przeznaczeniem na  obsługę dystrybucji  węgla – 2.000,00 zł /853.85395.4210- 

1.000,00 zł, 4300 – 1.000,00 zł/ 

 

Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostce   Urzędzie Miejskim w 

Ornecie dotyczy funduszu sołeckiego: 

1/ sołectwo Henrykowo – rozdział 60016 – utrzymanie dróg z § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia  - 1.000,00 zł do § 4300  -  zakup usług pozostałych  – 

1.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7342DE5-498B-4942-9FEF-8D4080D1994B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.16.2024 BURMISTRZA ORNETY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


